
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ 
«ХЯАГТЫН АЙМАГ» ГЭЬЭН 

НЮТ АГ ЗАСАГАЙ 
БАЙГУУЛАМЖЫН 

ЬУНГАМАЛНУУДАЙ ЗУБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«06» февраля 2023 года № 3-58С

г. Кяхта

Об избрании представителя в состав
Совета представительных органов местного самоуправления 

при Народном Хурале Республики Бурятия

В соответствии с разделом 4 Положения о Совете представительных 
органов местного самоуправления при Народном Хурале Республики 
Бурятия, утвержденного постановлением Народного Хурала Республики 
Бурятия от 27 февраля 2014 года № 401-V, Совет депутатов муниципального 
образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:

1. Избрать Ванкееву Анжелику Александровну председателя Совета 
депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики 
Бурятия представителем для включения в состав Совета представительных 
органов местного самоуправления при Народном Хурале Республики 
Бурятия.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

А.А. Ванкеева


